
233

I Code
L~_
, 86
~--
i 85

I 42
Ii- 39
I 39

~§--­
1--33
I _.

1------- 5
~
~
i 5 .
L6Q _

38
44
13
5
18

t 5
1-22
1-4~
r12 _.__
'38
~-- ~~~-=--=--­
I~- ifJ_

-- 5
51
5
23

75

9
8
7
5
5
8

M6 x 45
M6
M6

M6 x 16

M5 x 10

M8 x 10
dm45

M6 x 12

W Kreuzteil I Cross pies;e
2 ! Saule mit Flansch IColumn
4 I Flansch I Counter disc

! I ..... -

5 IAbdeckkappe SW 136 ICover 136
6 IAbdeckkappe SW 106 ICover 1q~
7 ISeilrollenhalter i Rope pulley campI.

8 I Seilrolle i Rope pulley only

9 16kt. Schraube M6 x 45 IHex. screw
10 16kt. Mutter M6 I Hex. nut

11 ! Federring M6 I Spring ring
12 IAusleger inkl. Pas. 13 iArm incl. pas. 13

I ' ..

13 IZapfen iArm pivotI •

14 IKameraplatte i Camera plate
15 IAnschlag IStoper

16 IZylinderschr. 16kt. M8 x 10 IScrew
17 I Kreuzgriff dm 45 i Star knob
18 IZylinderschraube M6 x 12 IScrew
19 i Schraube 3/8" i Camera screw 3/8"

20 i Lagerhalter spezial I Bearing holder
21 i Einstellschraube i Set screw

22 I Befestigungsplatte IPlate

23 ! Senkschraube 16kt. M5 x 10 IScrew

24 ~ppe [Cover
25 I Senkschraube 16kt. M6 x 16 IScrew
26 I FeineinSteliung I Fine adjustment
35 ! Pan Head schr-a--ub--e----M-5.-x-1-0-IPan-Hea<Tscrew M5 x 10---i'.----~--.------ j---------
~1-~eJL----. I Rope . ~i.

37 I Gegengewicht !Counterweight :

_~3_8-_-_-r6:Ri-ng~-------dm- 65 x 4 IRubber-ring~dm65x4r
39 !Ringschraube----- -M6 x 20lRlng screw ~·--M6X2-0~·

-40~~r6kt. ·S-chraube -M 10X701 Hex. screw M16-x7Q-j
---41---!M utter----- M 10 Ir~Tut---- -----------rv,-f6---- ...
··~-··-~i-- u~_· --- •. ------.------- ..-----.

___~?__ LF_e~~EEil"lg_~u M1~_jSpring ring to M~Q .
43 [Imbusschlussel SW 5 'Hexaqonal key 5

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com


